2023年 2月 14日

各 位

コンドーテック株式会社

代表取締役社長 近藤 勝彦

元代表取締役会長 近藤 純位「お別れの会」に関するお知らせ

 去る 2022 年 12月 1日に逝去いたしました弊社元代表取締役会長 近藤純位 の「お別れの会」を

下記のとおり執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．日 時

2023 年 3 月 6 日（月） 14 時 00 分 ～ 15 時 30 分

２．場 所

ヒルトン大阪 5 階「桜の間」

大阪市北区梅田 1-8-8

TEL 06-6347-7111（代表）

３．主 催

コンドーテック株式会社 代表取締役社長 近藤 勝彦

４．その他

・お別れの会では、式典は執り行わず、随時献花をしていただきます。

・ご来場の節は上記ご案内のご都合の良いお時間に、平服にてお越しくださいま

すようお願い申しあげます。

・誠に勝手ながら、ご香典、ご供物の儀は固くご辞退申しあげます。

・会場では新型コロナウイルス感染防止のため、マスク着用や検温等のご協力を

お願い申しあげます。

【本件に関する問い合わせ】

コンドーテック株式会社 総務部 TEL 06-6582-8441

甚だ勝手ながら、ご供花のご用命がありましたら、下記宛にお申込みいただきますよう宜しく

お願い申しあげます。

【供花に関する問い合わせ】

株式会社公益社 供花受付窓口

TEL 0120-753-551（受付時間：8 時 45 分 ～ 17 時 00 分）

以 上